
ZARZĄDZENIE Nr 2012/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 września 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi 

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych 

z wnioskowaniem o zawarcie i zawieraniem umów na użytkowanie gruntów pokrytych 

powierzchniowymi wodami płynącymi z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 

Polskie oraz do zaciągania zobowiązań wynikających z tych umów.

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Łukasza Kucharskiego, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

związanych z wnioskowaniem o zawarcie i zawieraniem umów na użytkowanie gruntów 

pokrytych powierzchniowymi wodami płynącymi z Państwowym Gospodarstwem Wodnym 

Wody Polskie (na czas nie dłuższy niż 20 lat) oraz do zaciągania zobowiązań wynikających 

z tych umów, w odniesieniu do obiektów administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Łodzi.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi, 

upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Iwonie Safjanowskiej, Zastępcy Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom, wymienionym w § 1, na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


